לכן, גם אם מצוות לימוד התורה יכולה להתקיים באמצעות ספרים, ולא דווקא באמצעות ספר תורה, מצוות מעמד קבלת התורה וקריאתה ברבים יכולה להתקיים רק באמצעות ספר תורה.

ונשאלת השאלה: האם יש תימוכין אחרים לסברתנו? האם במעמד הוצאת ספר תורה בשבת יש סימנים אחרים המעידים על הדמיון בין הקריאה בתורה לבין מעמד הר סיני הגדול והנורא? ננסה לבחון את הדבר בפרק הבא.

5 ר' ירמיהו לעוו, נולד בשנת התקע”א (1811) ונפטר בשנת התרל”ד (1874). רבה של העיר אוהעל.

קריאה בתורה ומעמד הר סיני

בפרשת "כי תבוא", מתואר מעמד כריתת הברית עם ה', שהיו עתידים בני ישראל לכרות עם כניסתם לארץ, בהר גריזים ובהר עיבל (דברים כז, יא-יד):

ויצו משה את העם, ביום ההוא לאמר. אלה יעמדו לברך את העם על הר גריזים בעברכם את הירדן, שמעון ולוי ויהודה ויששכר ויוסף ובנימן.